
VIERNES 19 DE ENERO DE 2024Pág. 114 B.O.C.M. Núm. 16

B
O

C
M

-2
02

40
11

9-
32

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

C) Otras Disposiciones

Consejería de Digitalización

32 ORDEN 2/2024, de 8 de enero, de la Consejería de Digitalización, por la que se
resuelven parcialmente las solicitudes de subvenciones de bonos digitales para
colectivos económicamente vulnerables (C15.I3) en el marco del Plan de Recu-
peración, Transformación y Resiliencia, financiado por la Unión Europea–
NextGenerationEU (programa único-bono social) en la Comunidad de Madrid.

El Real Decreto 989/2021, de 16 de noviembre, aprueba la concesión directa a las co-
munidades autónomas y a las ciudades de Ceuta y Melilla de ayudas para la ejecución del
programa de emisión de bonos digitales para colectivos vulnerables, en el marco del Plan
de Recuperación, Transformación y Resiliencia.

Mediante la Orden 90/2023, de 9 de marzo, de la Consejería de Administración Local y Di-
gitalización, se aprueban las bases reguladoras y se procede a la convocatoria de bonos digita-
les para colectivos económicamente vulnerables (C15.I3) en el marco del Plan de Recuperación,
Transformación y Resiliencia, financiado por la Unión Europea–NextGenerationEU (programa
único-bono social) en la Comunidad de Madrid.

El artículo 28.4 de la Orden 90/2023 citada, establece que el procedimiento de conce-
sión de estas subvenciones se realizará mediante concurrencia no competitiva, siendo la Di-
rección General de Política Digital el órgano encargado de la instrucción, ordenación y pro-
puesta, que será elevada al órgano competente para resolver sobre su concesión o
denegación. En virtud del artículo 3.1.2, letra c), del Decreto 76/2023, de 5 de julio, del
Consejo de Gobierno, por el que se establece la estructura orgánica básica de las Conseje-
rías de la Comunidad de Madrid, las competencias atribuidas a la Dirección General de Po-
lítica Digital residen ahora en la Dirección General de Estrategia Digital de la Consejería
de Digitalización.

La unidad de la Dirección General de Estrategia Digital encargada de la instrucción del
procedimiento, ha examinado e instruido las solicitudes que se relacionan en los anexos, si-
guiendo el orden de su entrada en registro de acuerdo con el artículo 66 de la Ley 39/2015,
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas,
así como en la Orden 90/2023 citada, en la que se sustenta el procedimiento, y ha elevado pro-
puesta de resolución, de conformidad con lo establecido en la orden de convocatoria.

La Dirección General de Estrategia Digital ha agrupado conjuntos de solicitudes esta-
bleciendo lotes, de forma que la presente resolución parcial se refiere a las solicitudes in-
cluidas en el lote 7.

De la documentación obrante en los expedientes se desprende que se han seguido to-
dos los trámites de acuerdo con lo previsto en la Orden 90/2023 citada, conforme a la cual
queda acreditado que, en las solicitudes:

— Antes del inicio de la instrucción del procedimiento, se ha realizado el análisis ex
ante de riesgo de conflicto de interés mediante la herramienta informática puesta
a disposición por la Agencia Estatal de Administración Tributaria, en los términos
de la Orden HFP/55/2023, de 24 de enero, del Ministerio de Hacienda y Función
Pública.

— Los interesados suscriben en la solicitud presentada las declaraciones responsa-
bles y autorizaciones recogidas en el artículo 27 de la Orden 90/2023, de manera
expresa, clara y precisa, tal como se establece en el artículo 69 de la Ley 39/2015,
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administracio-
nes Públicas.

Conforme al artículo 29 de la Orden 90/2023, la resolución de concesión y desestima-
ción de estas subvenciones corresponde al titular de la Consejería de Digitalización.

Las subvenciones otorgadas se financian a través del Mecanismo de Recuperación y Resi-
liencia establecido por el Reglamento 2021/241 del Parlamento Europeo y del Consejo, de 12 de
febrero. Conforme a lo establecido en el artículo 62 del Real Decreto-Ley 36/2020, de 30 de di-
ciembre, por el que se aprueban medidas urgentes para la modernización de la Administra-
ción Pública y para la ejecución del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia,



VIERNES 19 DE ENERO DE 2024B.O.C.M. Núm. 16 Pág. 115

B
O

C
M

-2
02

40
11

9-
32

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

en el caso de subvenciones relacionadas financiables con fondos europeos, reguladas por la
Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, cuyo objeto sea financiar ac-
tuaciones o situaciones concretas que no requieran de valoración comparativa con otras
propuestas, se podrán dictar las resoluciones de concesión por orden de presentación de so-
licitudes una vez realizadas las comprobaciones de concurrencia de la situación o actuación
subvencionable y el cumplimiento del resto de requisitos exigidos, hasta el agotamiento del
crédito presupuestario asignado en la convocatoria.

El crédito disponible asciende a 2.475.360,00 euros, con cargo a la partida 48399 del
programa 928M-MRR C15.I3 “Bonos de conectividad para colectivos vulnerables de los
Presupuestos Generales de la Comunidad de Madrid”.

En virtud de lo expuesto, vistas las normas anteriormente citadas y las demás de gene-
ral aplicación,

DISPONGO

Primero

Desestimar las solicitudes presentadas por los solicitantes que se relacionan en el
anexo I, incluyendo el motivo de denegación conforme al cuadro adjunto en el anexo en el
que se detallan los motivos.

Segundo

Declarar desistidos de su petición a los solicitantes que se relacionan en el anexo II,
conforme al artículo 68.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Adminis-
trativo Común, en relación con el artículo 21.1 de la misma Ley, por haber transcurrido el
plazo otorgado para subsanación sin que esta se haya producido.

Tercero

La resolución será notificada a los solicitantes mediante publicación de la lista de de-
sestimaciones y desistimientos de las ayudas en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD
DE MADRID y comunicada mediante SMS a los mismos con posterioridad a su publicación.

Cuarto

La presente Orden pone fin a la vía administrativa y contra la misma podrán los inte-
resados interponer, recurso potestativo de reposición en el plazo de un mes ante el mismo
órgano que la ha dictado, o bien recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos me-
ses, ante el Tribunal Superior de Justicia de Madrid, ambos plazos contados a partir del día
siguiente a su notificación, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime proceden-
te en derecho, todo ello de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Adminis-
traciones Públicas, y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción
Contencioso-Administrativa.

Madrid, a 8 de enero de 2024.—El Consejero de Digitalización, Miguel López-Val-
verde Argüeso, P. D. (Orden de 5 de septiembre de 2019, BOLETÍN OFICIAL DE LA COMU-
NIDAD DE MADRID de 10 de septiembre), el Director General de Estrategia Digital, Ignacio
Julen Azorín González.



VIERNES 19 DE ENERO DE 2024Pág. 116 B.O.C.M. Núm. 16

B
O

C
M

-2
02

40
11

9-
32

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I 
 

RELACIÓN DE DESESTIMACIONES 
 

EXPEDIENTE SOLICITUD DOCUMENTO 
IDENTIFICACIÓN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MOTIVO DE 

DESESTIMACIÓN (*)

03-BSI1-01581.8/2023 10/845299.9/23 *0144**** ZÚÑIGA HERNÁDEZ CLAUDIA LORENA A, E 

03-BSI1-01653.7/2023 10/863611.9/23 **3953*** CHARKAOUI FATIHA C 

03-BSI1-01661.7/2023 10/868720.9/23 ***6342** RAMI MOUNIA C

03-BSI1-01688.0/2023 10/875152.9/23 ****1741* GÁLVEZ GUERRERO MARÍA DEL ROSARIO C 

03-BSI1-01736.0/2023 10/893037.9/23 *2348**** DEL OLMO FERNÁNDEZ MARÍA ISABEL E 

03-BSI1-01743.8/2023 10/894272.9/23 **9402*** GISMERA ÁLVAREZ ANTONIA C

03-BSI1-01777.0/2023 10/895926.9/23 ***2118** RAMÍREZ TRONCO ISABEL C 

03-BSI1-01759.7/2023 10/898489.9/23 ****5114* KATTAR EL BAGHOURI BOUCHRA C

03-BSI1-01793.0/2023 10/909284.9/23 *5686**** HERNÁNDEZ CIVARDI FRANCISCO JAVIER C 

03-BSI1-01801.1/2023 10/911591.9/23 **0060*** CHICHARRO BRAVO ANA C 

03-BSI1-01872.7/2023 10/926789.9/23 ***6272** GONZÁLEZ GONZÁLEZ JENNIFER C

03-BSI1-01840.8/2023 10/925807.9/23 ****5003* DEBDOUBI FADOUA C 

03-BSI1-01855.6/2023 10/928445.9/23 *8469**** EL AJOUDI REDA C

03-BSI1-01884.2/2023 10/932385.9/23 **1848*** BALDERRAMA ROJAS MARY SUSANA A 

03-BSI1-01911.6/2023 10/938501.9/23 ***6963** CUEVAS NOVAS DANIZA C 

03-BSI1-01912.7/2023 10/938556.9/23 ****2984* ESPERALTA LÓPEZ JOSÉ E

03-BSI1-01941.3/2023 10/944569.9/23 *6930**** ELENA CANCHO JUAN A, C 

03-BSI1-01943.5/2023 10/944894.9/23 **8793*** UGBE JULIET IFEYINWA C 

03-BSI1-01957.2/2023 75/065968.9/23 ***8346** BELDUMA GIA ELCI JEOVANI C

03-BSI1-01974.3/2023 30/002173.9/23 ****1919* CASQUEIRO MOURE LAURA C 

03-BSI1-01976.5/2023 30/002178.9/23 *3035**** BARRIO MARTÍN MARIA INÉS E

03-BSI1-01962.8/2023 30/000971.9/23 **1238*** ROMO BARBOSA MARÍA TERESA C 

03-BSI1-01964.1/2023 30/001286.9/23 ***5545** ZAMORA VANEGAS VANIA VIRGINIA A 

03-BSI1-01983.4/2023 30/005823.9/23 ****5808* SALDAÑA CHOY SANDRA C

03-BSI1-01993.6/2023 30/008484.9/23 *0251**** VÁZQUEZ LÓPEZ ANTONIO C 

03-BSI1-02006.4/2023 30/014813.9/23 **0388*** FERNÁNDEZ ALCAÑIZ JESÚS A, C 

03-BSI1-02020.2/2023 43/254403.9/23 ***5071** ROL OLIVER GLORIA C

03-BSI1-02013.3/2023 30/017772.9/23 ****6927* MILLÁN IBÁÑEZ JOSÉ ANTONIO A, C 

03-BSI1-02030.4/2023 59/385493.9/23 *0592**** BICORO NKENE VICTORIA BIKIE A, C

03-BSI1-02038.3/2023 30/024812.9/23 **8532*** HERNÁNDEZ PULIDO NIEVES E 

03-BSI1-02064.5/2023 30/032877.9/23 ***6369** RODRÍGUEZ SALMERÓN IRENE C 

03-BSI1-02066.7/2023 30/033725.9/23 ****9120* FERNÁNDEZ-MONTES GARCÍA SANDRA C, E

03-BSI1-02069.1/2023 30/033844.9/23 *0495**** CELI ROBLES ANDREA MAGALY C 

03-BSI1-02087.3/2023 30/039185.9/23 **7174*** AKROUH AKROUH EL HOUSSAIN C 

03-BSI1-02089.5/2023 30/039107.9/23 ***5779** BOUZIANE KARIMA A, E

03-BSI1-02090.7/2023 30/039108.9/23 ****5519* HADDOUCH BOUJIDA ABDELHAFID A, D 

03-BSI1-02073.6/2023 30/035721.9/23 *5112**** MEZA ROSQUETE LUIS A, C

03-BSI1-02093.1/2023 30/039199.9/23 **6545*** HLALI LAILA A, C 

03-BSI1-02075.8/2023 30/036036.9/23 ***6356** PÉREZ HERÁNDEZ SONIA A, C 

03-BSI1-02081.6/2023 30/038291.9/23 ****4288* GARCÍA ROMERO ANDERSON A

03-BSI1-02084.0/2023 30/038373.9/23 *0064**** DOMÍNGUEZ BALTASAR ELOY A, C 

03-BSI1-02098.6/2023 30/040177.9/23 **9070*** DIAZ ARROYO LAURA A, D 

03-BSI1-02100.1/2023 30/040873.9/23 ***0349** DE LA ROSA CONTRERAS MARÍA DE LOS ÁNGELES C

03-BSI1-02108.0/2023 30/041936.9/23 ****8166* ABAKHTI KHALID C 

03-BSI1-02109.1/2023 30/041954.9/23 *6692**** EL ALLOUCHI EL ALLOUCHI NAZIHA C

03-BSI1-02111.4/2023 30/043421.9/23 **0963*** GARCÍA ARCAL LUIS MIGUEL C 

03-BSI1-02112.5/2023 30/043526.9/23 ***1204** ARIAS DIAZ MARIA DEL PILAR A, C 

03-BSI1-02117.1/2023 30/047244.9/23 ****9502* ABRIHMATI SOHAILA C

03-BSI1-02118.2/2023 30/047231.9/23 *2657**** HADIR KHALIL A, C 

03-BSI1-02123.8/2023 30/048921.9/23 **5879*** BOURASSI MUSTAPHA C

03-BSI1-02162.6/2023 30/051318.9/23 ***8656** GARCÍA MARTÍNEZ BLANCA MARÍA C 

03-BSI1-02167.2/2023 30/059420.9/23 ****0200* JUARA BUSTOS MARÍA GEMA C 

03-BSI1-02133.1/2023 30/055945.9/23 *6852**** SIERRA MARTÍNEZ EVA TERESA A, C

03-BSI1-02130.7/2023 30/054143.9/23 **2056*** MOYA DIAZ MICHELLE AMPARITO A, C 

03-BSI1-02131.8/2023 30/054423.9/23 ***6771** PALOMINO HERNÁNDEZ LEYNI A, C 

03-BSI1-02136.4/2023 30/054749.9/23 ****4627* VALERO AGUILERA TAMARA A, C

03-BSI1-02137.5/2023 30/055858.9/23 *2198**** ORNELAS IBÁÑEZ ROSA C 

03-BSI1-02138.6/2023 30/056258.9/23 **3990*** BAZARSADUEV ALDAR C

03-BSI1-02140.0/2023 30/057637.9/23 ***9043** GIL PANIAGUA JENNIFER A, C 

03-BSI1-02166.1/2023 30/059416.9/23 ****7792* DEL OLMO BARAHONA RAQUEL A, C 



VIERNES 19 DE ENERO DE 2024B.O.C.M. Núm. 16 Pág. 117

B
O

C
M

-2
02

40
11

9-
32

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

EXPEDIENTE SOLICITUD DOCUMENTO 
IDENTIFICACIÓN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MOTIVO DE 

DESESTIMACIÓN (*)

03-BSI1-02142.2/2023 30/058429.9/23 *3460**** KAJDOUH BAKKALI FATIMA A, C 

03-BSI1-02143.3/2023 30/058561.9/23 **8279*** VEGA RIVADENEIRA EDUARDO DANIEL A, C

03-BSI1-02168.3/2023 30/059475.9/23 ***2939** HARAZLI ZAABOUTI MOSTAFA C 

03-BSI1-02146.6/2023 30/060284.9/23 ****9234* NKOGO NGALE MARIA PRISCILA C

03-BSI1-02148.8/2023 30/060456.9/23 *0207**** DA SILVA ANTÓNIO GOMES COSTA GUIOMAR C 

03-BSI1-02150.2/2023 30/061490.9/23 **3624*** MARTINEZ DOMINGEZ IGNACIO ENRIQUE A, B 

03-BSI1-02151.3/2023 30/062082.9/23 ***8198** ESCARPA LÓPEZ ROSALÍA C

03-BSI1-02171.7/2023 30/063901.9/23 ****4205* EL ACHIR NAFII KHADIJA C 

03-BSI1-02154.6/2023 30/062700.9/23 *0246**** PAZ GALLARDO DALIA MARLENE A, C 

03-BSI1-02156.8/2023 30/062795.9/23 **7256*** SUTIL RODRIGUEZ BLANCA TERESA C

03-BSI1-02157.0/2023 30/062925.9/23 ***1506** SOLÍS CORTÉS EVA A, C 

03-BSI1-02158.1/2023 30/063025.9/23 ****8591* CANTUEL GORDO RAQUEL E

03-BSI1-02159.2/2023 30/063150.9/23 *5463**** DE LANDECHO TALLO IGNACIO GERVASIO A, C 

03-BSI1-02185.4/2023 30/068588.9/23 **5608*** AIT ADDI NFAIHI HICHAM C 

03-BSI1-02165.0/2023 30/066966.9/23 ***4138** CALVO SIERRA NATALIA A, C

03-BSI1-02176.3/2023 30/068317.9/23 ****0933* CALONGE CARAVACA CARMEN A, B 

03-BSI1-02179.6/2023 30/069183.9/23 *0019**** IUDINA CRASNOVA ANASTASIA A, C 

03-BSI1-02181.0/2023 99/151001.9/23 **1751*** HARKATI CHERIF FOUZIA C

03-BSI1-02182.1/2023 30/071552.9/23 ***6020** LEDESMA GONZÁLEZ SANTIAGO YERAY C 

03-BSI1-02184.3/2023 30/071790.9/23 ****7219* DE BLAS TOLEDANO ALEJANDRO NICOLÁS A, D

03-BSI1-02187.6/2023 30/072612.9/23 *3010**** ALONSO ALISEDA CRISTINA C 

03-BSI1-02188.7/2023 30/072780.9/23 **1942*** MORENO PUERTO PALOMA C 

03-BSI1-02192.3/2023 30/075957.9/23 ***2264** GRANDES ANDRÉS PATRICIA A, D

03-BSI1-02193.4/2023 30/076416.9/23 ****3383* SAIDI BENALI AHMED C 

03-BSI1-02195.6/2023 30/076674.9/23 *8928**** ESCABIAS MELÓN MARIA DEL MAR A, C 

03-BSI1-02196.7/2023 30/077727.9/23 **4513*** ADIB BACHIA MOHAMED C

03-BSI1-02198.0/2023 30/078495.9/23 ***0551** TORREZ ANGULO SANDRA YOVANKA C 

03-BSI1-02199.1/2023 30/078886.9/23 ****9935* GIL IGLESIAS CÉSAR A, C

03-BSI1-02203.7/2023 30/080825.9/23 *0211**** MARTÍNEZ GARCÍA ELENA A, C 

03-BSI1-02204.8/2023 30/081243.9/23 **8375*** CARBAJO ALBARRÁN EFRÉN JESÚS C 

03-BSI1-02205.0/2023 30/081313.9/23 ***4125** BENSAID BELHAJ AHMED C

03-BSI1-02206.1/2023 30/081589.9/23 ****9602* GONZALES ATOCHE DIANA A, C 

03-BSI1-02207.2/2023 99/156112.9/23 *3618**** AKBIB ABDELLATIF C 

03-BSI1-02209.4/2023 30/083153.9/23 **4210*** SAMUEZA CHUSHIG ANA MARIA C 

03-BSI1-02289.2/2023 30/112357.9/23 ***4581** MONTIEL TORTOSA ANTONIO C 

03-BSI1-02212.8/2023 30/084212.9/23 ****3147* MARTÍN GARRIDO JORGE C

03-BSI1-02215.2/2023 30/084832.9/23 *3512**** CARRANZA VILLALOBOS MARÍA REINA A, C 

03-BSI1-02216.3/2023 30/085977.9/23 **2124*** BOUGHABA ABDECHAFI A, C 

03-BSI1-02217.4/2023 30/086307.9/23 ***1599** BANINI CHOUKRANE SALAH EDDINE A

03-BSI1-02218.5/2023 30/086520.9/23 ****1504* ACOSTA MEDINA ISAURY PATRICIA C, D 

03-BSI1-02221.0/2023 30/087203.9/23 *7247**** MUÑOZ MORENO VANESA C

03-BSI1-02222.1/2023 30/087209.9/23 **3325*** TSINTSKILADZE TSINTSKILADZE VALERI C 

03-BSI1-02223.2/2023 30/087234.9/23 ***5337** SÁNCHEZ ARROYO ADRIÁN A, C, D 

03-BSI1-02227.6/2023 30/087275.9/23 ****8242* MEJIAS COVA YUSMELY A

03-BSI1-02228.7/2023 30/087303.9/23 *5124**** TORRES DÍAZ ERIKA VIVIANA A, C 

03-BSI1-02229.8/2023 30/087314.9/23 **1069*** MOSCOVOI ALINA C 

03-BSI1-02232.3/2023 30/087901.9/23 ***6523** DÍAZ CABRERA ANTONIO MANUEL A, C

03-BSI1-02233.4/2023 30/088907.9/23 ****2696* CAFFIERO SCHILDER LEONOR ELIZABETH A, C 

03-BSI1-02234.5/2023 75/535811.9/23 *1691**** BRIYATE SIHAM A, C

03-BSI1-02235.6/2023 30/089905.9/23 **3583*** NOVOA CUARTERO ARROYO NOVOA CARMEN TATIANA C 

03-BSI1-02276.6/2023 30/098843.9/23 ***0313** CAMACHO MUÑOZ ADORACION C 

03-BSI1-02240.3/2023 30/091552.9/23 ****6443* RABOSO AYUSO PETRA A, C

03-BSI1-02243.6/2023 30/091814.9/23 *8119**** CUEVAS FELIZ YESENIA C 

03-BSI1-02244.7/2023 30/091898.9/23 **9556*** RUBIANO MINERO MARGARITA A, C 

03-BSI1-02248.2/2023 30/094514.9/23 ***0328** GONZÁLEZ GARCÍA MARÍA DEL CARMEN A, C

03-BSI1-02282.4/2023 30/099647.9/23 ****7945* JIMÉNEZ BENITO SOFÍA A, C 

03-BSI1-02274.4/2023 30/100437.9/23 *5559**** EL MAJJAOUI SABAH C

03-BSI1-02268.6/2023 30/100452.9/23 **8653*** AZZAHTI AMAL A, C 

03-BSI1-02253.8/2023 30/095850.9/23 ***2052** SANDOVAL ALONSO AZUCENA A, C 

03-BSI1-02254.0/2023 30/096119.9/23 *0425**** BADDOUR SAMYA C

03-BSI1-02265.3/2023 30/100621.9/23 **0754*** CACERES LINGRES EMILIA C 

03-BSI1-02255.1/2023 30/096433.9/23 ***5956** CARMONA CARMONA JOSEFINA E 

03-BSI1-02256.2/2023 30/096566.9/23 ****3663* GONZALEZ MEDINA FRANCISCA C



VIERNES 19 DE ENERO DE 2024Pág. 118 B.O.C.M. Núm. 16

B
O

C
M

-2
02

40
11

9-
32

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

EXPEDIENTE SOLICITUD DOCUMENTO 
IDENTIFICACIÓN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MOTIVO DE 

DESESTIMACIÓN (*)

03-BSI1-02257.3/2023 30/096632.9/23 *2352**** ARZIOU EL IDRISSI MOHAMMED ACHRAF D 

03-BSI1-02258.4/2023 30/096730.9/23 **5266*** SANCHEZ GARCIA MARIA NIEVES A, C

03-BSI1-02259.5/2023 30/096787.9/23 ***5413** TOTO KERKECH HAMIDA C 

 
 

(*) MOTIVOS DE DESESTIMACIÓN 
 

A No cumple requisitos de vulnerabilidad económica 

B No empadronado en la Comunidad de Madrid 

C No cumple con el requisito para la consideración de Mejora

D No coincide domicilio de instalación con domicilio empadronamiento del solicitante 

E No aporta documentación requerida no pudiéndose constatar los requisitos establecidos en la orden 

 
 



VIERNES 19 DE ENERO DE 2024B.O.C.M. Núm. 16 Pág. 119

B
O

C
M

-2
02

40
11

9-
32

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO II 
 

RELACIÓN DE DESISTIMIENTOS 
 

EXPEDIENTE SOLICITUD DOCUMENTO 
IDENTIFICACIÓN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

03-BSI1-01358.3/2023 10/790266.9/23 *0483**** CASARRUBIOS PARÍS LUIS MIGUEL 

03-BSI1-01359.4/2023 10/792862.9/23 **1951*** GARCÍA VILLAFUERTE JENNIFER TAMARA 

03-BSI1-01361.7/2023 10/795137.9/23 ***0244** OUSOU YASSER AHMED

03-BSI1-01363.0/2023 99/108284.9/23 ****3395* ILLERA BELEÑA MARIA ISABEL 

03-BSI1-01364.1/2023 49/911527.9/23 *0032**** BOLÍVAR AULAR FRAY MANUEL 

03-BSI1-01365.2/2023 10/798572.9/23 **9772*** TEJADA MEJÍA GLORIA INÉS 

03-BSI1-01374.3/2023 10/809320.9/23 ***1689** PÉREZ PÉREZ RAÚL 

03-BSI1-01376.5/2023 10/811785.9/23 ****4003* RAOUDI HAMOU DRISS 

03-BSI1-01378.7/2023 10/814865.9/23 *1985**** ORTIZ GIRÓN JULIO ALBERTO 

03-BSI1-01382.3/2023 10/816862.9/23 **2204*** PANADERO JIMENEZ JUAN ANTONIO 

03-BSI1-01385.6/2023 10/817222.9/23 ***4518** RAMOS CAMARERO MARIA DE LAS MERCEDES

03-BSI1-01388.0/2023 10/818634.9/23 ****2368* GAFITA CRACIUN ALINA 

03-BSI1-01394.7/2023 10/820087.9/23 *2796**** RODRIGUEZ DE ARMAS LOANIA 

03-BSI1-01395.8/2023 10/820185.9/23 **1398*** BLANCAS MUÑOZ JORGE 

03-BSI1-01400.6/2023 10/827348.9/23 ***6102** BLANCA PIÑA JUAN FRANCISCO 

03-BSI1-01403.0/2023 10/827736.9/23 ****0424* CONTRERA AGUILERA RAMONA 

03-BSI1-01405.2/2023 10/829995.9/23 *3515**** PÉREZ-VIGO FERNÁNDEZ JOSÉ FERNANDO 

03-BSI1-01406.3/2023 43/080107.9/23 **8802*** RÍOS RAMÍREZ JULIO ERLINDO 

03-BSI1-01407.4/2023 59/002046.9/23 ***0116** LIZA ALGUEDAS CESAR MARTÍN

03-BSI1-01410.8/2023 10/831025.9/23 ****3169* SOLANILLA CABANILLAS SARA 

03-BSI1-01414.3/2023 10/832728.9/23 *5324**** DE OSES BUMEDIEN FRANCISCO 

03-BSI1-01418.7/2023 10/832878.9/23 **0920*** BETANCOR GONZALO EMANUEL LÁZARO 

03-BSI1-01422.3/2023 10/832982.9/23 ***5123** TANTAH MÁRQUEZ NURIA 

03-BSI1-01432.5/2023 10/833845.9/23 ****9759* LINO VEGA HELEN VANESA

03-BSI1-01433.6/2023 10/833924.9/23 *0423**** SALINERO GONZÁLEZ ESTHER 

03-BSI1-01436.0/2023 10/834049.9/23 **5246*** GIL GONZÁLEZ MARÍA LUSCINDA 

03-BSI1-01439.3/2023 10/834157.9/23 ***9932** VARELA GUERRERO INDIRA 

03-BSI1-01440.5/2023 10/834239.9/23 ****1516* JIMÉNEZ MIGUEL RAQUEL 

03-BSI1-01443.8/2023 10/834325.9/23 *7273**** HENNING ELENIR 

03-BSI1-01444.0/2023 10/834339.9/23 **4887*** SÁNCHEZ MENCHERO JONATAN 

03-BSI1-01446.2/2023 10/834374.9/23 ***7180** DUMONT PUJOL NATHALIE 

03-BSI1-01450.7/2023 10/834425.9/23 ****2777* OÑORO BALIUS EDUARDO 

03-BSI1-01452.0/2023 10/834456.9/23 *7516**** CALDERÓN GONZÁLEZ ISABEL 

03-BSI1-01491.7/2023 10/835744.9/23 **2733*** BARHOUN ABDESLAM MOHAMED 

03-BSI1-01453.1/2023 10/834948.9/23 ***4137** COCA GARCÍA GEMA 

03-BSI1-01454.2/2023 10/835006.9/23 ****9114* LÓPEZ VÁZQUEZ IVÁN 

03-BSI1-01459.7/2023 10/835521.9/23 *3417**** LUENGO ESPEJO NICOLÁS 

03-BSI1-01461.1/2023 10/835582.9/23 **0713*** CANCELA PACHECA ROSA MARÍA 

03-BSI1-01462.2/2023 10/835589.9/23 ***8822** HERRERA ALFARO MARCELA ESTEFANÍA 

03-BSI1-01465.5/2023 59/008656.9/23 ****6056* MORENO VALVERDE MARÍA ÁNGELES

03-BSI1-01466.6/2023 10/835875.9/23 *3491**** ECHAVES CARRASCO RICARDO 

03-BSI1-01468.8/2023 10/835968.9/23 **5241*** OLMEDA ARREBOLA FÉLIX 

03-BSI1-01469.0/2023 10/836143.9/23 ***4651** LÓPEZ HERAS LEYRE 

03-BSI1-01470.2/2023 10/836200.9/23 ****2486* FERRER TORRES MIGUEL ÁNGEL 

03-BSI1-01471.3/2023 10/836258.9/23 *1471**** EL ATARCHI ERHOUNEICH YOUSSEF 

03-BSI1-01475.7/2023 10/836409.9/23 **6666*** DE BOTTON GATTEGNO DAN CHARLES 

03-BSI1-01477.0/2023 10/836491.9/23 ***4048** CUEVAS LUCAS LUCÍA 

03-BSI1-01481.5/2023 10/836643.9/23 ****8214* TRIBAK KARROUK SUMAYA 

03-BSI1-01482.6/2023 10/836662.9/23 *3622**** LOZANO BEJARANO BORJA 

03-BSI1-01483.7/2023 10/836663.9/23 **8330*** DOMENECH COBOS CRISTINA 

03-BSI1-01484.8/2023 10/836670.9/23 ***2432** BERNABÉ GONZÁLEZ JORGE 

03-BSI1-01485.0/2023 10/836711.9/23 ****0085* SAMANIEGO QUIROZ CAMILO EZEQUIEL 

03-BSI1-01486.1/2023 10/836733.9/23 *3317**** ICHAZO ALEMÁN VALERIA FABIANA

03-BSI1-01488.3/2023 10/836789.9/23 **2294*** GARCÍA SÁNCHEZ BELÉN 

03-BSI1-01489.4/2023 10/836819.9/23 ***4558** HERRERO VÁZQUEZ SANDRA 

03-BSI1-01490.6/2023 10/836872.9/23 ****3170* MEDRANO ALONSO MARÍA ARÁNZAZU

03-BSI1-01492.8/2023 10/836895.9/23 *4980**** BLANDON SANTA LADY JOHANNA 

03-BSI1-01494.1/2023 10/836919.9/23 **9324*** MARTÍNEZ CRESPO ÓSCAR 

03-BSI1-01496.3/2023 10/836933.9/23 ***6743** PADILLA CAICEDO MARI ELIZ 

03-BSI1-01498.5/2023 10/836980.9/23 ****4632* VÁSQUEZ CUALCHI MAYRA GISELA 



VIERNES 19 DE ENERO DE 2024Pág. 120 B.O.C.M. Núm. 16

B
O

C
M

-2
02

40
11

9-
32

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

EXPEDIENTE SOLICITUD DOCUMENTO 
IDENTIFICACIÓN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

03-BSI1-01501.1/2023 10/837001.9/23 *2302**** BRAVO CASTILLO CARLOS 

03-BSI1-01503.3/2023 10/837025.9/23 **3183*** CANDO NUNINK GIOVANNI DAWSON

03-BSI1-01508.8/2023 10/837076.9/23 ***9120** FARHANGMEHR CUESTA SONIA 

03-BSI1-01520.4/2023 10/839235.9/23 ****0690* VELA ROJAS EDDY ANTONY

03-BSI1-01521.5/2023 10/839330.9/23 *2373**** GARCÍA PÉREZ MARÍA NURIA 

03-BSI1-01522.6/2023 10/839345.9/23 **9623*** CASERO REDONDO CRISTINA MARTA 

03-BSI1-01523.7/2023 10/839372.9/23 ***6370** COLMENARES ORO LIDIA 

03-BSI1-01526.1/2023 10/839390.9/23 ****3127* FRANCO PROGNO ANDREA ISABELLA 

03-BSI1-01527.2/2023 10/839410.9/23 *7227**** DE ANTA SAN EUGENIO RUBÉN 

03-BSI1-01528.3/2023 10/839418.9/23 **9300*** NAVARRETE TORRES MARTA 

03-BSI1-01530.6/2023 10/839444.9/23 ***0511** RUIZ MORENO JUAN ALBERTO 

03-BSI1-01532.8/2023 10/839589.9/23 ****0398* JARAMILLO FLOREZ ELVIA PATRICIA

03-BSI1-01534.1/2023 10/840427.9/23 *4802**** TRUJILLO CARTAGENA LUIS FELIPE 

03-BSI1-01536.3/2023 10/840795.9/23 **4465*** CASAS GARCÍA CID SARAY 

03-BSI1-01537.4/2023 10/840883.9/23 ***9531** MARTÍNEZ REDONDO BEATRIZ 

03-BSI1-01539.6/2023 10/840938.9/23 ****6000* CHFIRAT BEJJOUD KARIM 

03-BSI1-01540.8/2023 10/841345.9/23 *1482**** INCHÁUSTEGUI CALISAYA MILAGROS RUDELINDA 

03-BSI1-01542.1/2023 10/841660.9/23 **7005*** ATTAF MOHAMED 

03-BSI1-01544.3/2023 10/841790.9/23 ***6541** ÁLVAREZ GÓMEZ RAQUEL 

03-BSI1-01548.7/2023 10/841982.9/23 ****0669* OLMOS MARTÍNEZ FRANCISCO JAVIER

03-BSI1-01550.1/2023 10/842081.9/23 *2887**** MARTINEZ SÁNCHEZ ROBERTO 

03-BSI1-01553.4/2023 10/842168.9/23 **1082*** ZAMBRANA BAZÁN MARIA FERNANDA 

03-BSI1-01557.8/2023 10/842410.9/23 ***9227** LOFFREDA SILVA ELENA 

03-BSI1-01559.1/2023 10/842476.9/23 ****7813* LUNAR CAMACHO JENNIFER PAOLA 

03-BSI1-01560.3/2023 10/842480.9/23 *2231**** INFANTES DOCTOR CARMEN 

03-BSI1-01561.4/2023 10/842522.9/23 **4244*** PEZO ARBAIZA YENIFER 

03-BSI1-01563.6/2023 10/843587.9/23 ***8005** MUÑOZ RAMOS GIOVANA GERALDINE CATHERINE 

03-BSI1-01564.7/2023 10/843824.9/23 ****0689* NIETO MORCILLO MARÍA 

03-BSI1-01575.1/2023 10/845037.9/23 *0985**** CASTILLA SOCUÉLLAMOS BORJA 

03-BSI1-01576.2/2023 10/845109.9/23 **6455*** CASTILLO QUITO OLGA PATRICIA 

03-BSI1-01578.4/2023 10/845147.9/23 ***3902** GIANNATTASIO CARRASCO SIRO ANDREA

03-BSI1-01579.5/2023 10/845235.9/23 ****0861* ALCAIDE MANSILLA ÁLVARO 

03-BSI1-01580.7/2023 10/845248.9/23 *6663**** JIMÉNEZ RÍOS RÍOS TORRICO AXEL LEANDRO DORIZ MABEL 

03-BSI1-01583.1/2023 10/845812.9/23 **9016*** RECIO GONZÁLEZ-MURIEL CRISTINA 

03-BSI1-01585.3/2023 10/846089.9/23 ***6571** ORTEGA GONZÁLEZ SARA 

03-BSI1-01587.5/2023 10/846190.9/23 ****3853* SANDOVAL SANTOS ALFONSO 

03-BSI1-01589.7/2023 10/847057.9/23 *6647**** VIEIRA DE SOUZA LAUDILENE 

03-BSI1-01593.3/2023 10/847752.9/23 **0769*** SOLERA ACEDO IRIS 

03-BSI1-01599.0/2023 10/850921.9/23 ***5246** OLEJUA MÁRQUEZ LEYDY SORANY

03-BSI1-01601.4/2023 10/850990.9/23 ****9037* GARCÍA RUIZ JENNIFER 

03-BSI1-01602.5/2023 10/852062.9/23 *0062**** GARCÍA MARTÍNEZ MANUEL 

03-BSI1-01603.6/2023 10/852230.9/23 **3960*** ÁLVAREZ MUÑOZ FLORENCIA 

03-BSI1-01604.7/2023 10/852294.9/23 ***5063** UTIASHVILI NANA 

03-BSI1-01605.8/2023 10/852859.9/23 ****8700* SÁNCHEZ BLANCO SORAYA 

03-BSI1-01608.2/2023 10/855961.9/23 *9053**** CORDOVA ARANGUREN BETZIMAR ALEXANDRA 

03-BSI1-01613.8/2023 10/856674.9/23 **6976*** CARRERO GRANDE ANDREA 

03-BSI1-01619.5/2023 10/856858.9/23 ***2281** AGUILERA SALGADO SILVIA 

03-BSI1-01621.8/2023 10/856878.9/23 ****2756* GARCÍA VERA ELENA 

03-BSI1-01623.1/2023 10/856903.9/23 *0014**** RUIZ RODRÍGUEZ LEONARDO 

03-BSI1-01624.2/2023 10/857252.9/23 **4795*** GONZÁLEZ DE LA CRUZ CAROLINA 

03-BSI1-01627.5/2023 10/858837.9/23 ***1163** BUENACHE ÁLVAREZ JAVIER 

03-BSI1-01628.6/2023 10/859378.9/23 ****5628* VILLANUEVA MORALES ELENA GABRIELA

03-BSI1-01630.0/2023 10/859548.9/23 *4217**** MOLINA ASENSIO LAURA 

03-BSI1-01631.1/2023 10/859784.9/23 **1444*** EPINOSA ROMERO LUIS MARIANO 

03-BSI1-01632.2/2023 10/859826.9/23 ***0002** ROCHA CUESTA ÁLVARO 

03-BSI1-01633.3/2023 10/859938.9/23 ****3457* DE LEÓN LACANIENTA CELGENE CARE 

03-BSI1-01635.5/2023 10/860064.9/23 *5204**** CABRERA HERRERA FRANCISCO 

03-BSI1-01638.8/2023 10/860221.9/23 **3690*** AURIN LUQUE MAX 

03-BSI1-01639.0/2023 10/860250.9/23 ***8078** AZHIR ABDELALI 

03-BSI1-01640.2/2023 10/860267.9/23 *4104**** GAMRAOUI OUKILI AYA 

03-BSI1-01641.3/2023 10/860315.9/23 **3442*** GALLEGOS DEL CASTILLO LENNIN ERNESTO 

03-BSI1-01646.8/2023 10/861217.9/23 ***3272** STAN FERNANDO MARIAN 

03-BSI1-01647.0/2023 10/861306.9/23 ****3838* REY VICENTE PATRICIA 



VIERNES 19 DE ENERO DE 2024B.O.C.M. Núm. 16 Pág. 121

B
O

C
M

-2
02

40
11

9-
32

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

EXPEDIENTE SOLICITUD DOCUMENTO 
IDENTIFICACIÓN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

03-BSI1-01648.1/2023 10/862159.9/23 *7306**** COTO PÉREZ CRISTINA 

03-BSI1-01649.2/2023 10/862637.9/23 **2615*** ROJAS IBÉRICO VIVIAN ANALI 

03-BSI1-01650.4/2023 10/862866.9/23 ***0927** SALCEDO SALAMANCA ADELMO 

03-BSI1-01651.5/2023 10/863026.9/23 ****5283* BETHENCOURT HERNÁNDEZ RAQUEL 

03-BSI1-01654.8/2023 10/863685.9/23 *3343**** VERGA GONZÁLEZ FRANCHESCA PATRICIA 

03-BSI1-01657.2/2023 10/864701.9/23 **1922*** HERNÁN MARTÍN EMILIA 

03-BSI1-01659.4/2023 10/866691.9/23 ***4400** RODRÍGUEZ MARTÍNEZ ALICIA PATRICIA

03-BSI1-01660.6/2023 10/866702.9/23 ****6593* LÓPEZ VARGAS STEVE JOSUÉ 

03-BSI1-01668.5/2023 10/869863.9/23 *3103**** GONZALEZ PERDONES ANA MARIA 

03-BSI1-01671.0/2023 10/871275.9/23 **2715*** MIQUEL NOVAJRA MARÍA ÁNGELES

03-BSI1-01674.3/2023 10/871900.9/23 ***0039** CABELLO GARCÍA GARCÍA MUÑOZ JOSÉ ANTONIO MARÍA DEL AMPARO

03-BSI1-01701.7/2023 10/875707.9/23 ****5446* JIMENEZ JIMENEZ BEATRIZ 

03-BSI1-01683.4/2023 10/874957.9/23 *9546**** QUINTEROS SALAZAR RODOLFO 

03-BSI1-01684.5/2023 10/874975.9/23 **8064*** RUIZ VALLENILLA DARWIN LUIS 

03-BSI1-01689.1/2023 10/875198.9/23 ***3879** KULYK VITALII 

03-BSI1-01690.3/2023 10/875315.9/23 ****3492* MARTÍNEZ PRIETO VÍCTOR 

03-BSI1-01695.8/2023 10/876664.9/23 *6035**** FERNANDEZ SALAZAR ANGELES 

03-BSI1-01698.2/2023 99/121756.9/23 **7375*** OSORIO ARIAS HERNANDO 

03-BSI1-01703.0/2023 10/879725.9/23 ***9972** PALOMAR ESPADA GASCÓN PALOMAR ANA MARÍA ROBERTO 

03-BSI1-01704.1/2023 10/879734.9/23 ****4814* AGUADO GONZÁLEZ JESSICA ALEJANDRA

03-BSI1-01705.2/2023 10/879910.9/23 *9023**** BERROCAL QUINTANA CRISTINA 

03-BSI1-01707.4/2023 10/880881.9/23 **4689*** ESPIN MOLINA AMANDA ESTEFANÍA 

03-BSI1-01708.5/2023 10/880892.9/23 ***6813** SAINZ GÓMEZ ALBERTO 

03-BSI1-01711.0/2023 10/883396.9/23 ****0132* MARQUÉS GALINDO ANTONIO 

03-BSI1-01716.5/2023 10/884365.9/23 *1900**** MAJADA GONZÁLEZ JORGE 

03-BSI1-01717.6/2023 10/884685.9/23 **0173*** ESPINOSA SIERRA PEDRO 

03-BSI1-01724.5/2023 10/889726.9/23 ***3494** SANTOS SÁNCHEZ MARÍA CRISTINA 

03-BSI1-01725.6/2023 10/889915.9/23 ****3918* GONZÁLEZ GUERRERO HARIANNA 

03-BSI1-01730.3/2023 10/892038.9/23 *6007**** PETROVA PETROVA ANGUELOVA RANGUELOVA ALEXANDRA MILENA 

03-BSI1-01737.1/2023 10/893039.9/23 **9588*** PÉREZ MÉNDEZ PATRICIA 

03-BSI1-01742.7/2023 10/893810.9/23 ***2005** ÁVILA PADILLA NIDIA ELENA 

03-BSI1-01746.2/2023 10/896066.9/23 ****1895* JACOME GONZALEZ JOSE ANDRES 

03-BSI1-01748.4/2023 10/896704.9/23 *1818**** EL MANJAL MOUMNI ABDENBI 

03-BSI1-01749.5/2023 10/897650.9/23 **6194*** DORINA PARASCHIV SOARE 

03-BSI1-01750.7/2023 10/897773.9/23 ***3136** NÁJERA GARCÍA CLARA MARÍA 

03-BSI1-01751.8/2023 10/898164.9/23 ****7181* VALERO SANCHEZ VIRGINIA 

03-BSI1-01752.0/2023 10/898260.9/23 *9728**** GUILLÉN SÁNCHEZ LEYDIMAR DAYANA 

03-BSI1-01753.1/2023 10/898276.9/23 **2219*** GONZALEZ MENDIOLA TAMARA 

03-BSI1-01757.5/2023 10/898449.9/23 ***6277** COLE ALETOR LIZZY 

03-BSI1-01762.2/2023 10/898697.9/23 ****7014* LUGO LUGO RUS RUS MARÍN CARLOS MANUEL DOLORES 

03-BSI1-01765.5/2023 10/898926.9/23 *7528**** CAMACHO GIL ANTONIO JOSÉ

03-BSI1-01766.6/2023 10/899022.9/23 **7233*** GONZÁLEZ ALVARADO JORGE 

03-BSI1-01767.7/2023 10/899144.9/23 ***8307** PAREDES BELINCHON MARIA TERESA 

03-BSI1-01768.8/2023 10/899175.9/23 ****9741* GÓMEZ MARTÍN MARÍA 

03-BSI1-01770.2/2023 10/899192.9/23 *6634**** DÍAZ SUERO ASNEIDI 

03-BSI1-01771.3/2023 10/899210.9/23 **0040*** OTERO FERNÁNDEZ ANA MARÍA 

03-BSI1-01772.4/2023 10/899289.9/23 ***8299** ZAMBRANO PONCE ALEXANDER 

03-BSI1-01778.1/2023 10/900019.9/23 ****0684* GARCÍA GUERRERO GREGORIO 

03-BSI1-01779.2/2023 10/900101.9/23 *9018**** DE LA CASA ORTEGA MARÍA DEL VALLE

03-BSI1-01785.0/2023 10/906311.9/23 **2341*** PÉREZ-ENCISO CASTRO FELIPE 

03-BSI1-01789.4/2023 10/908063.9/23 ***8882** GARCÍA BALLESTEROS ÓSCAR 

03-BSI1-01794.1/2023 10/910276.9/23 ****9966* LUCAS NAVAJAS PALOMA 

03-BSI1-01795.2/2023 10/910298.9/23 *0059**** VERGARA MARTÍN MARÍA MONTSERRAT 

03-BSI1-01800.0/2023 10/911318.9/23 **4898*** PERALVO DE LOS ÁNGELES TATIANA-MAGDALENA 

03-BSI1-01802.2/2023 10/911702.9/23 ***6989** SÁNCHEZ CABRERA EMMANUEL 

03-BSI1-01803.3/2023 10/911760.9/23 ****8394* YANZA MALDONADO GABRIELA AURELIA 

03-BSI1-01811.3/2023 10/913674.9/23 *0045**** DÍAZ RODRÍGUEZ MARÍA DEL CARMEN

03-BSI1-01813.5/2023 10/914556.9/23 **3851*** ALARCÓN GUTIÉRREZ ALEJANDRO 

03-BSI1-01814.6/2023 10/915053.9/23 ***1600** OLIVER MORENO ÁNGELES 

03-BSI1-01824.8/2023 10/918376.9/23 ****4197* BENKHEDDA ZELLAT DJAMILA 

03-BSI1-01831.7/2023 10/921387.9/23 *3565**** MOCHALES BALLESTEROS SARAY 

03-BSI1-01832.8/2023 10/921530.9/23 **2657*** ESTRELLA GONZÁLEZ CRISTINA 

03-BSI1-01834.1/2023 10/922519.9/23 ***5484** HERRANZ SEBASTIÁN BEATRIZ 



VIERNES 19 DE ENERO DE 2024Pág. 122 B.O.C.M. Núm. 16

B
O

C
M

-2
02

40
11

9-
32

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

EXPEDIENTE SOLICITUD DOCUMENTO 
IDENTIFICACIÓN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

03-BSI1-01835.2/2023 10/922602.9/23 ****5925* SALAZAR RONCEROS JORGE LUIS 

03-BSI1-01837.4/2023 10/925047.9/23 *9095**** CORTIZAS NAVIDAD TANIA MARÍA 

03-BSI1-01838.5/2023 10/925447.9/23 **6230*** GARCÍA NIETO JORGE 

03-BSI1-01871.6/2023 10/926787.9/23 ***8730** AMAYA MANZANO MIGUEL 

03-BSI1-01839.6/2023 10/925591.9/23 ****9168* CORTES GANDARA JUAN MANUEL 

03-BSI1-01843.2/2023 10/926275.9/23 *8750**** MENDJEL AMINA MERIEM 

03-BSI1-01845.4/2023 10/926569.9/23 **0048*** MARTÍNEZ JIMÉNEZ JUAN ANTONIO

03-BSI1-01856.7/2023 10/928478.9/23 ***0173** EL MADANY EL AMOUM JEBARI SAID 

03-BSI1-01859.1/2023 10/928954.9/23 ****6151* HARRAK EL HAJJI RACHIDA 

03-BSI1-01861.4/2023 10/929041.9/23 *2098**** GIL ÁLVARO ALEJANDRO 

03-BSI1-01862.5/2023 10/929053.9/23 **0086*** BUENO MONTERO EPIFANIO 

03-BSI1-01865.8/2023 10/929090.9/23 ***1648** VILLALTA CASTILLO ROCÍO ALEXANDRA

03-BSI1-01866.0/2023 10/929370.9/23 ****7692* GÓMEZ ALARCÓN JOSÉ MIGUEL 

03-BSI1-01868.2/2023 10/929500.9/23 *1480**** ROJAS OCAÑA MARÍA ANTONELLA 

03-BSI1-01876.2/2023 10/929651.9/23 **2904*** CASTRO PASTOR RAFAEL 

03-BSI1-01881.8/2023 10/931203.9/23 ***9135** QUILES FOLLANA MIGUEL ÁNGEL 

03-BSI1-01906.0/2023 10/932074.9/23 ****6158* GARCÍA HERNÁNDEZ JUAN CARLOS 

03-BSI1-01882.0/2023 10/931809.9/23 *0023**** FERNÁNDEZ MORANTE JULIANA 

03-BSI1-01885.3/2023 10/933635.9/23 **8917*** NARANJO RODRÍGUEZ GUILLERMO 

03-BSI1-01887.5/2023 10/933950.9/23 ***9751** ZAZO GONZÁLEZ AARÓN 

03-BSI1-01892.2/2023 10/934172.9/23 ****2153* GARCÍA VILLENA ÚRSULA 

03-BSI1-01896.6/2023 10/935425.9/23 *0582**** PÉREZ MATOS MERVIN ANTONIO 

03-BSI1-01897.7/2023 10/935573.9/23 **8917*** RODRÍGUEZ SÁNCHEZ FERNANDO 

03-BSI1-01900.3/2023 10/937202.9/23 ***5302** GONZÁLEZ TOLEDO LUCÍA 

03-BSI1-01902.5/2023 10/938067.9/23 ****1502* CUEVAS LÓPEZ TERESA BELÉN 

03-BSI1-01930.0/2023 10/941309.9/23 *7340**** ABDELMOULA SIHAM 

03-BSI1-01920.7/2023 99/131105.9/23 **9820*** ZULUAGA SOSSA JACOBO 

03-BSI1-01921.8/2023 10/940675.9/23 ***7896** CABEZOS DOMÍNGUEZ ÁNGEL JESÚS

03-BSI1-01923.1/2023 10/941069.9/23 ****9203* SÁNCHEZ SÁNCHEZ VIRGINIA 

03-BSI1-01929.7/2023 10/942294.9/23 *0245**** PORTILLO MARTÍN CLAUDIA 

03-BSI1-01936.6/2023 10/942958.9/23 **7234*** MEJÍA GONZÁLEZ ANDRÉS FELIPE

03-BSI1-01938.8/2023 10/943055.9/23 ***9267** PAZMIÑO BENITEZ SILVIA TATIANA 

03-BSI1-01946.8/2023 10/945437.9/23 ****0674* PRADES ULLDEMOLINS ARTURO 

03-BSI1-01948.1/2023 48/950857.9/23 *1684**** PARDO FERNÁNDEZ FERNANDO 

03-BSI1-01968.5/2023 10/948258.9/23 **8108*** NEGRAJ MOHAMED 

03-BSI1-01950.4/2023 10/946803.9/23 ***0498** CARTAGENA CHURA JANNETTE 

03-BSI1-01971.0/2023 10/949900.9/23 ****4546* MECHHIDAN SOUFIAN 

03-BSI1-01970.8/2023 10/949903.9/23 *4724**** ABBOU JADDI EL HABIB 

03-BSI1-01956.1/2023 99/132867.9/23 **8605*** VERA MEZA VALERIA 

03-BSI1-01972.1/2023 30/002328.9/23 ***7620** LLORENTE PÉREZ MARÍA ELENA 

03-BSI1-01958.3/2023 99/132974.9/23 ****3961* GONZÁLEZ FERNÁNDEZ ANTONIO 

03-BSI1-01959.4/2023 10/950369.9/23 *8989**** SERRANO GONZÁLEZ MÓNICA 

03-BSI1-01975.4/2023 30/002176.9/23 **2037*** BEN HAMMOU AHMED 

03-BSI1-01963.0/2023 30/001284.9/23 ***2169** FERRER DANYLYSZYN OLGA ODARKA

03-BSI1-01967.4/2023 30/001412.9/23 ****3288* RINCÓN DI CAMPO ROMERO RINCON LUZMILA ROSANNA 

03-BSI1-01977.6/2023 30/001576.9/23 *5186**** GARCÍA FERNÁNDEZ JOHANFY NATANAEL 

03-BSI1-01981.2/2023 30/004345.9/23 **8539*** ZAMORANO ARANGO BLANCA 

03-BSI1-01982.3/2023 30/005085.9/23 ***6316** VELASCO ARIAS MARÍA 

03-BSI1-01986.7/2023 30/007125.9/23 ****8194* PALACIO VALDÉS VILLEN PALACIO MUÑIZ VALDES DOMITILA JOSSE

03-BSI1-01987.8/2023 30/007387.9/23 *7035**** PIZARRO VARGAS DAVID 

03-BSI1-01988.0/2023 30/008528.9/23 **0249*** MOLINA LIÉBANA ROCÍO 

03-BSI1-02003.1/2023 30/011192.9/23 ***6201** SLIMI RACHIDA 

03-BSI1-01990.3/2023 30/009814.9/23 ****6418* BELLIDO VARGAS ANDRÉS MIGUEL 

03-BSI1-01995.8/2023 30/011763.9/23 *0808**** BOTAN REDONDO MARÍA CARMEN 

03-BSI1-01996.0/2023 30/012791.9/23 **9972*** DE LUIS ORTEGA RAÚL 

03-BSI1-02000.7/2023 30/014017.9/23 ***7085** CÁRCELES MAGRO SILVIA 

03-BSI1-02017.7/2023 30/016215.9/23 ****6648* EL HAMOUCHI DRISS 

03-BSI1-02012.2/2023 30/017272.9/23 *6927**** CABEZUELO DELGADO RAQUEL 

03-BSI1-02014.4/2023 30/018517.9/23 **6330*** REPOLLO SILVESTRE STELLA ANN 

03-BSI1-02050.8/2023 30/027198.9/23 ***4869** TCHABOUBOU MOHAMED 

03-BSI1-02031.5/2023 30/022483.9/23 ****4068* PÉREZ PÉREZ ALICIA 

03-BSI1-02049.6/2023 30/027199.9/23 *1866**** EL KIHAL EL MOUTIAE BENACER 

03-BSI1-02048.5/2023 30/027202.9/23 **4429*** LOUIZI SAADIA 



VIERNES 19 DE ENERO DE 2024B.O.C.M. Núm. 16 Pág. 123

B
O

C
M

-2
02

40
11

9-
32

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

EXPEDIENTE SOLICITUD DOCUMENTO 
IDENTIFICACIÓN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

03-BSI1-02035.0/2023 30/024369.9/23 ***5846** CEJUDO MOÑIZ RAFAELA 

03-BSI1-02039.4/2023 30/024897.9/23 ****1379* PÉREZ SÁNCHEZ CARLOS 

03-BSI1-02055.4/2023 30/029663.9/23 *0111**** GONZÁLEZ NUEVO DÉBORA 

03-BSI1-02044.1/2023 30/028408.9/23 **0011*** BLANDON GARCÍA HEIDI SOFANA

03-BSI1-02045.2/2023 30/028574.9/23 ***8188** FERNÁNDEZ PERDIGUERO MANUELA 

03-BSI1-02057.6/2023 30/029665.9/23 ****3154* BELAMAN RACHID 

03-BSI1-02061.2/2023 30/030808.9/23 *6629**** RANGELOVA PETROVA MARIELA 

03-BSI1-02062.3/2023 30/031725.9/23 **0030*** MUÑOZ LUCAS FERNANDO 

03-BSI1-02063.4/2023 30/032542.9/23 ***3583** MOGOLLÓN GRATAL GABRIEL 

03-BSI1-02065.6/2023 30/033044.9/23 ****0654* SZABO KINGA HAJNAL

03-BSI1-02070.3/2023 30/033879.9/23 *2985**** HERRADOR SÁEZ GEMA 

03-BSI1-02071.4/2023 30/033881.9/23 **8494*** SÁEZ HERRADOR REMENTERÍA SÁEZ ÁNGELA GEMA

03-BSI1-02091.8/2023 30/039196.9/23 ***0584** NAS ALI OUARDA 

03-BSI1-02092.0/2023 30/039197.9/23 *0828**** SADAOUI SAIDA 

03-BSI1-02076.0/2023 75/272515.9/23 **5690*** SUÁREZ PARRA ISABEL 

03-BSI1-02079.3/2023 30/038163.9/23 ***1703** FONTANA CHAMORRO BRANDON STIFEN 

03-BSI1-02080.5/2023 30/038183.9/23 ****2284* CASADO JIMÉNEZ JUAN CARLOS 

03-BSI1-02086.2/2023 30/038404.9/23 *8083**** IMAALITAN IMAALITAN DOUAE MOHAMMED

03-BSI1-02095.3/2023 30/038532.9/23 **2337*** VELASCO PARDO MARÍA TANIA 

03-BSI1-02096.4/2023 30/039313.9/23 ***8472** BELLÓN MARTÍNEZ JOSÉ LUÍS 

03-BSI1-02129.5/2023 30/042150.9/23 ****4050* EL FEKRI REDOUANE 

03-BSI1-02099.7/2023 30/040492.9/23 *6007**** PETROVA PETROVA ANGUELOVA RANGUELOVA ALEXANDRA MILENA 

03-BSI1-02101.2/2023 30/040945.9/23 **2224*** ESCUDERO SÁNCHEZ SANDRA 

03-BSI1-02102.3/2023 30/041200.9/23 ***2361** REA AYALA SILVIA LILIBETH 

03-BSI1-02104.5/2023 30/041422.9/23 ****1772* VAZQUEZ PAREDERO AARON 

03-BSI1-02105.6/2023 30/041787.9/23 *5527**** MOUDEN EL ACHKAR MUSTAPHA 

03-BSI1-02106.7/2023 30/041833.9/23 **4391*** BOUAKIL HASSAN 

03-BSI1-02107.8/2023 30/041876.9/23 ***2799** CABEZUELO DELGADO NOELIA 

03-BSI1-02114.7/2023 30/047233.9/23 ****0424* MELLOUK FARAH 

03-BSI1-02113.6/2023 30/044496.9/23 *3710**** LÓPEZ SÁNCHEZ CARMEN 

03-BSI1-02119.3/2023 30/046487.9/23 **0542*** GARCÍA RODRIGO VANESSA 

03-BSI1-02120.5/2023 30/046631.9/23 ***4219** MEJÍAS RUBIO RUBIO JIMÉNEZ MARÍA MARÍA ÁNGELES 

03-BSI1-02124.0/2023 30/048390.9/23 ****4732* FLIX FUENTES MANUEL 

03-BSI1-02126.2/2023 06/267282.9/23 *1104**** ANTOLINOS QUESADA MARIA CARMEN 

03-BSI1-02141.1/2023 30/057860.9/23 **2328*** APARICIO SERRANO ALBERTO 

03-BSI1-02169.4/2023 30/059473.9/23 ***9344** ACHAHBAR MIMOUN 

03-BSI1-02170.6/2023 30/061900.9/23 ****1619* HARBI ABDELLAH 

03-BSI1-02144.4/2023 30/059285.9/23 *2746**** ALMONTE CASTILLO RODRÍGUEZ MARTINEZ MARIA RAMONA REYES 

03-BSI1-02147.7/2023 06/272249.9/23 **1358*** OVANDO GARCIA HEIDY MASSIEL

03-BSI1-02172.8/2023 30/063972.9/23 ***6451** ROMERO LÓPEZ SACRAMENTO 

03-BSI1-02153.5/2023 30/062534.9/23 ****4681* MORALES RODRÍGUEZ CARMEN 

03-BSI1-02155.7/2023 30/062758.9/23 *2118**** SOTO SÁEZ LIDIA 

03-BSI1-02161.5/2023 30/063565.9/23 **4316*** GOMEZ FERNÁNDEZ RAMIREZ GÓMEZ ELEANY NICOLÁS 

03-BSI1-02163.7/2023 30/063770.9/23 ***4515** CHIRINOS HERRERA ARCIBIA CHIRINOS HAYDEE STHEPANIE LIZZETTE

03-BSI1-02260.7/2023 30/087538.9/23 ****5008* BERRENDERO VEGAS HECTOR 

03-BSI1-02186.5/2023 30/073492.9/23 *7251**** BOUHDIDA MOHAMED 

03-BSI1-02173.0/2023 99/150106.9/23 **1645*** NAHAR ALI NURUN 

03-BSI1-02174.1/2023 30/068216.9/23 ***1258** ABIDER DOUNIA 

03-BSI1-02177.4/2023 30/068322.9/23 ****6210* BERMEJO BERMEJO MARÍA ENCARNACIÓN

03-BSI1-02178.5/2023 30/068418.9/23 *5702**** BELLO SÁNCHEZ GABRIELA JOSEFINA 

03-BSI1-02180.8/2023 30/069409.9/23 **9138*** LÓPEZ GONZÁLEZ GONZÁLEZ SANZ DAVID MILAGROS 

03-BSI1-02183.2/2023 30/071675.9/23 ***8171** VIVAS FALAGÁN RAFAELA 

03-BSI1-02190.1/2023 75/466903.9/23 ****3068* PUNGUIL MARTÍNEZ NANCY GABRIELA 

03-BSI1-02191.2/2023 30/074389.9/23 *6613**** CARMONA CANO JOAQUÍN 

03-BSI1-02286.8/2023 30/100451.9/23 **3745*** DIRAAOUI NABIL 

03-BSI1-02194.5/2023 30/076664.9/23 ***4303** BLAS SERRANO MARTA 

03-BSI1-02197.8/2023 30/078082.9/23 ****2453* KUDIA JIMÉNEZ MICHELLE 

03-BSI1-02287.0/2023 30/103272.9/23 *9117**** KASMI LATIFA 

03-BSI1-02201.5/2023 58/277769.9/23 **7417*** RODERO PADILLA EMILIO 

03-BSI1-02202.6/2023 30/080479.9/23 ***5228** PALACIOS OLMEDO ROBERTO VINICIO

03-BSI1-02210.6/2023 30/083621.9/23 ****3738* MARTÍN ALCÁNTARA CLARA 

03-BSI1-02281.3/2023 30/099757.9/23 *0424**** EL KAMMOUNI SOUHAILA 

03-BSI1-02211.7/2023 30/084181.9/23 **5864*** CASSANY TORRES SOFÍA 



VIERNES 19 DE ENERO DE 2024Pág. 124 B.O.C.M. Núm. 16

B
O

C
M

-2
02

40
11

9-
32

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

EXPEDIENTE SOLICITUD DOCUMENTO 
IDENTIFICACIÓN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

03-BSI1-02213.0/2023 99/156651.9/23 ***0195** EL KMIRI FATIMA 

03-BSI1-02273.3/2023 30/098666.9/23 ****9004* BREGADO FERRER ILTOSVANI 

03-BSI1-02214.1/2023 30/084610.9/23 *9340**** AGUADO ROALES MYRIAM CAROLINA 

03-BSI1-02278.8/2023 30/098870.9/23 **3203*** MONTOYA MARTINEZ ARACELI 

03-BSI1-02219.6/2023 30/086781.9/23 ***4253** BARGACHI BELKACEM SAMIR 

03-BSI1-02224.3/2023 30/087241.9/23 ****2308* GUZMÁN CERQUERA STEFANIA 

03-BSI1-02225.4/2023 30/087251.9/23 *2990**** CORRAL DÍAZ ROCÍO 

03-BSI1-02226.5/2023 30/087254.9/23 **9924*** NIETO ESTRADA ESTRADA JIMÉNEZ ANGEL ÁNGELA 

03-BSI1-02231.2/2023 30/087334.9/23 ***5588** AHTITOU JIHANE 

03-BSI1-02279.0/2023 30/100296.9/23 ****2282* RAFIA ILHAM 

03-BSI1-02261.8/2023 30/100737.9/23 *3595**** HAJJARI NOUHAILA 

03-BSI1-02236.7/2023 30/090021.9/23 **7917*** ÁVILA OSEGUERA BETSAIDA ISABEL

03-BSI1-02238.0/2023 30/090629.9/23 ***2845** LÓPEZ MORA MARÍA TERESA 

03-BSI1-02275.5/2023 30/100307.9/23 ****8783* KHAMLICHI HANAN 

03-BSI1-02267.5/2023 75/587256.9/23 *9869**** MELLOUK HADFI HANANE 

03-BSI1-02269.7/2023 75/587257.9/23 **6704*** MELLOUK MARWANE 

03-BSI1-02246.0/2023 30/093191.9/23 ***5000** MUÑOZ RIVERA LEANDRO 

03-BSI1-02247.1/2023 30/093760.9/23 ****1385* FIGUEROA ORTIZ MARÍA EUGENIA

03-BSI1-02288.1/2023 30/108051.9/23 *2799**** AISSATI MOUSSA 

03-BSI1-02249.3/2023 75/564936.9/23 **1204*** GARCÍA AGUDO DANIEL 

03-BSI1-02251.6/2023 30/095305.9/23 ***9933** PARRA BERMEJO MARÍA DEL PILAR 

03-BSI1-02263.1/2023 30/100636.9/23 ****2550* BOURJA HANAN 

(03/406/24)


		2024-01-19T07:46:51+0100




